
ZARZĄDZENIE NR 20/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 7 lutego 2018 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Kontroli do bieżącej kontroli realizacji Przedsięwzięcia przez 

Partnera Prywatnego.   

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Kontroli do przeprowadzania kontroli realizacji przez Partnera Prywatnego 

Przedsięwzięcia w ramach którego Partner Prywatny na warunkach określonych w umowie  

nr WRI.272.111.2015 z dn. 1 lipca 2016 r. wykona prace projektowe oraz zrealizuje roboty 

budowlane i inne czynności niezbędne do wybudowania nowej Oczyszczalni oraz przez cały 

okres obowiązywania umowy będzie świadczył usługi odbioru i oczyszczania w składzie j.n.: 

 

1) Krzysztof Jaros - Przewodniczący Komisji Kontroli; 

2) Urszula Aptowicz – członek; 

3) Piotr Tomaszewski – członek; 

4) Elżbieta Maciejska – członek; 

5) Joanna Morawska – członek; 

6) Lucjan Wądołowski  - członek; 

7) Grzegorz Zasina – członek. 

 
§ 2 

 

1. Komisja Kontroli przeprowadza kontrolę realizacji przedsięwzięcia przez Partnera 

Prywatnego zgodnego z umową Nr WRI.272.111.2015 z dn. 1 lipca 2016 r. zawartą  

z Miastem Mława. 

2. Komisja Kontroli pracuje każdorazowo w składzie co najmniej 4 osobowym. 

3. Komisja Kontroli posiada uprawnienia do przeprowadzania kontroli w miejscu 

realizacji przez Partnera Prywatnego przedsięwzięcia obejmujące w szczególności: 

1) prawo żądania przedstawienia dokumentów potwierdzających dysponowanie 

przez Partnera publicznego środkami finansowymi niezbędnymi do realizacji 

Przedsięwzięcia; 

2) prawo do zgłoszenia uwag do Projektu budowlanego wykonanego przez Partnera 

Prywatnego na zasadach wynikających z Umowy; 

3) prawo wstępu na Teren Budowy i uzyskania informacji o jej przebiegu, 

ewentualnych trudnościach w ich prowadzeniu i ich wpływie na ustalone  

w Umowie terminy realizacji, 

4) prawo wglądu we wszelkie dokumenty związane z wykonaniem przez Partnera 

Prywatnego obowiązków wynikających z Umowy w zakresie dopuszczalnym 

przez przepisy prawa. 

5) prawo żądania od Partnera Prywatnego dodatkowych informacji oraz wyjaśnień 

odnoszących się do realizacji Przedsięwzięcia, a w szczególności  Eksploatacji 

Oczyszczalni; 



6) prawo wstępu na teren Nieruchomości i Oczyszczalni, w czasie i miejscu 

ustalonym przez Strony, przy udziale uprawnionego pracownika Partnera 

Prywatnego.  

4. Z dokonanej kontroli i oględzin Komisja Kontroli sporządza protokół pokontrolny.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad pracą Komisji powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


